

Dotyczy: zapytania ofertowego na kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego (sprzedaż i dystrybucja) do instalacji znajdującej się w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Kochanowskiego w Zwoleniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W nawiązaniu do zapytania ofertowego z dnia 12 listopada 2024 roku, poniżej przekazuję pytania potencjalnego oferenta wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę (wzrost lub spadek) cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: **podatku akcyzowego**, podatku VAT, stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedź Zamawiającego

TAK

Pytanie 2

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10% (w przypadku braku zgody, nie więcej niż +/- 20%).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20 %.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź Zamawiającego

TAK

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

TAK